

28/2016

MU 550

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřené dne 29. 7. 2016 dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění

Smluvní strany:

1. Město Týnec nad Sázavou

se sídlem K Náklí 404, 257 41 Týnec nad Sázavou

IČ: 00232904 DIČ: CZ00232904

zastoupené Mgr. Martinem Kadrnožkou, starostou města

kontaktní osoba ve věcech technických: Jiří Vrbata, tel: 737 246 072

Bankovní spojení: Česká Spořitelna, a.s., č. účtu: 320082359/0800

jako objednatel na straně jedné (dále jen "objednatel")

a

2. DIOSTAV s.ro

se sídlem: Vyšehradská 1349/2, 120 00 Praha 2

IČ: 01414551 DIČ: CZ01414551

společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. C 206040

zastoupená Oldřichem Stenzlem, jednatelem společnosti

kontaktní osoba ve věcech technických: František Podr, stavbyvedoucí tel: 605 362 785

Bankovní spojení: Komerční banka, č. účtu: 1074664260217/0100

jako zhotovitel na straně druhé (dále jen "zhotovitel")

uzavírají tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo shora specifikované (dále též jen „Dodatek“)

- 1.1. Účelem tohoto dodatku je změna cena díla uvedené v článku III, bod 3.1. z důvodu zjištění odchylek ve složení podloží stavby, které nebylo možné v rámci přípravy projektové dokumentace předvídat. Cena za změny-vícepráce činí **815 058,96 Kč bez DPH** (viz příloha rozpočet vícepráce)
- 1.2. Tento dodatek dále řeší změnu termínu dokončení díla dle čl. II., bod 2.1.2. Vzhledem ke změně projektové dokumentace se lhůta pro dokončení díla prodlužuje o 10 dnů.
- 1.3. Tento dodatek je uzavírán na základě předchozí dohody mezi objednatel a zhotovitelem a uzavřením se stává nedílnou součástí smlouvy o dílo.
- 1.4. Smluvní strany tímto sjednávají nové znění

Článku III, bodu 3.1.

Smluvní strany se dohodly na ceně díla specifikované v článku I. této smlouvy v rozsahu dle cenové nabídky zhotovitele ze dne 11. 7. 2016 a změnového rozpočtu ze dne 25. 11. 2016:

Cena díla bez DPH činí celkem 2 618 573,96 Kč

(slovy: dvěmilionyšestsetosmnácttisícpětsetsedmdesát tři korun českých a devadesátšest haléřů)

£

Článek II, bodu 2.1.2.

Dokončení díla – stavby: do 100 dnů ode dne zahájení stavby

- 1.5. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti v původním znění.
- 1.6. Tento dodatek byl schválen dne 28. 11. 2016 usnesením č. RM2016/20/35
- 1.7. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.
- 1.8. Tento dodatek je sepsán ve třech vyhotoveních, z nichž dvě obdrží objednatel a jedno vyhotovení obdrží zhotovitel.

Příloha:

Rozpočet 001/489/51-2016V Chrást nad Sázavou – sesuv, p. Motyčka - vícepráce

V Týnci nad Sázavou dne 29. 11. 2016



Mgr. Martin Kadrnožka
starosta
Město Týnec nad Sázavou
objednatel

V Praze dne 29. 11. 2016



DIOSTAV s.r.o
Oldřich Stenzl
jednatel společnosti
zhotovitel

MĚSTO TÝNEC NAD SÁZAVOU
K Náklí 404
257 41 Týnec nad Sázavou
-1-

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 001/489/51-2016

Stavba: Chrást nad Sázavou - sesuv, p. Motyčka

JKSO:
Místo: Chrást nad Sázavou

CC-CZ:
Datum: 27.11.2016

Objednatel:
Město Týnec nad Sázavou, K Náklí 404, 257 41

IČ: 00232904
DIČ: CZ00232904

Zhotovitel:
Vyplň údaj

IČ: 1414551
DIČ: CZ01414551

Projektant:
GEOSYNTETIKA, s.r.o., Nikoly Tesly 1424/3, 160 00

IČ: 25100009
DIČ: CZ25100009

Zpracovatel:
GEOSYNTETIKA, s.r.o., Nikoly Tesly 1424/3, 160 00

IČ: 25100009
DIČ: CZ25100009

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	815 058,96
Materiál	653 648,96
Montáž	161 410,00
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00
Cena bez DPH	815 058,96

DPH	základní	21,00%	ze	815 058,96	171 162,38
	snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	986 221,34
-------------------	---	------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis: _____ Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: _____ Razítko

Objednavatel

MĚSTO TÝNEC NAD SÁZAVOU
K Náklí 404
257 41 Týnec nad Sázavou

[Podpis]

Datum a podpis: 29.11.2016 Razítko

Zhotovitel

[Podpis]

Datum a podpis: 29.11.2016 Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 001/489/51-2016

Stavba: Chrást nad Sázavou - sesuv, p. Motyčka

Místo: Chrást nad Sázavou

Datum: ###

Objednatel: Město Týnec nad Sázavou, K Náklí 404, 257 41

Projektant: GEOSYNTETIKA, s.r.o., Nikoly Tesly 142

Zhotovitel:

Zpracovatel: GEOSYNTETIKA, s.r.o., Nikoly Tesly 142

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		815 058,96	986 221,34
001/489/51-2016V	Chrást nad Sázavou - sesuv, p. Motyčka - Vícepráce	815 058,96	986 221,34
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Ostatní náklady		0,00	0,00
Vyplň vlastní		0,00	0,00
Vyplň vlastní		0,00	0,00
Vyplň vlastní		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		815 058,96	986 221,34

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Chrást nad Sázavou - sesuv, p. Motyčka

Objekt: 001/489/51-2016V - Chrást nad Sázavou - sesuv, p. Motyčka - Vícepráce

JKSO:
Místo: Chrást nad Sázavou

CC-CZ:
Datum: 27.11.2016

Objednatel:
Město Týnec nad Sázavou, K Náklí 404, 257 41

IČ: 00232904
DIČ: CZ00232904

Zhotovitel:
Dlostav

IČ: 1414551
DIČ: CZ01414551

Projektant:
GEOSYNTETIKA, s.r.o., Nikoly Tesly 1424/3, 160 00

IČ: 25100009
DIČ: CZ25100009

Zpracovatel:
GEOSYNTETIKA, s.r.o., Nikoly Tesly 1424/3, 160 00

IČ: 25100009
DIČ: CZ25100009

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	815 058,96
Materiál	653 648,96
Montáž	161 410,00
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	815 058,96
DPH základní 21,00% ze 815 058,96	171 162,38
DPH snížená 15,00% ze 0,00	0,00
Cena s DPH	986 221,34

Projektant

Datum a podpis: _____ Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: _____ Razítko

Objednavatel

MĚSTO TÝNEC NAD SÁZAVOU
K Náklí 404
257 41 Týnec nad Sázavou

-1-

Datum a podpis: 29. 11. 2016 Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: 29. 11. 2016 Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Chrást nad Sázavou - sesuv, p. Motyčka

Objekt: 001/489/51-2016V - Chrást nad Sázavou - sesuv, p. Motyčka - Vícepráce

Místo: Chrást nad Sázavou

Datum: 27.11.2016

Objednatel: Město Týnec nad Sázavou, K Náktí 404, 257 41

Projektant: GEOSYNTETIKA, s.r.o., Nikoly Tesly 1424/2

Zhotovitel: Díostav

Zpracovatel: GEOSYNTETIKA, s.r.o., Nikoly Tesly 1424/2

Kód - Popis	Materiál [CZK]	Montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	653 648,96	161 410,00	815 058,96
HSV - Práce a dodávky HSV	653 648,96	161 410,00	815 058,96
1 - Zemní práce	580 740,62	141 200,00	721 940,62
2 - Zakládání	18 476,20	20 210,00	38 686,20
3 - Svislé a kompletní konstrukce	10 224,00	0,00	10 224,00
998 - Přesun hmot	44 208,14	0,00	44 208,14
VP - Vícepráce	0,00	0,00	0,00
2) Ostatní náklady			0,00
Zařízení staveniště			0,00
Projektové práce			0,00
Územní vlivy			0,00
Provozní vlivy			0,00
Jiné VRN			0,00
Kompletační činnost			0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)			815 058,96

ROZPOČET

Stavba: Chrást nad Sázavou - sesuv, p. Motyčka

Objekt: 001/489/51-2016V - Chrást nad Sázavou - sesuv, p. Motyčka - Vícepráce

Místo: Chrást nad Sázavou Datum: 27.11.2016
 Objednatel: Město Týnec nad Sázavou, K Náklí 404, 257 41 Projektant: GEOSYNTETIKA, s.r.o., Nikoly Tesly 1424/:
 Zhotovitel: Díostav Zpracovatel: GEOSYNTETIKA, s.r.o., Nikoly Tesly 1424/:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

815 058,96

HSV - Práce a dodávky HSV

815 058,96

1 - Zemní práce

721 940,62

1	K	122201102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3	m3	400,000	0,00	70,00	28 000,00
---	---	-----------	--	----	---------	------	-------	-----------

Vícepráce

odkopávky nevhodné zeminy v podloží

400

400,000

2	K	122201109	Příplatek za leplivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	120,000	0,00	5,00	600,00
---	---	-----------	---	----	---------	------	------	--------

vícepráce

odkopy nevhodné zeminy v podloží

leplivost 30%

0,3*400

120,000

3	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	400,000	0,00	170,00	68 000,00
---	---	-----------	---	----	---------	------	--------	-----------

4	K	171101101	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných na 95 % PS	m3	400,000	0,00	35,00	14 000,00
---	---	-----------	--	----	---------	------	-------	-----------

Vícepráce

zpětný zásyp odtěžené nevhodné zeminy

400

400,000

11	M	583312010	Štěrkopisek netříděný stabilizační zemina	t	800,000	280,00		224 000,00
----	---	-----------	---	---	---------	--------	--	------------

Nákup materiálu pro zásyp nadvýkopu - sanace podloží

2*400

800,000

10	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	800,000	0,00	35,00	28 000,00
----	---	-----------	--	---	---------	------	-------	-----------

6	K	171102111	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných a sypkých do násypů zhutněných v aktivní zóně	m3	20,000	0,00	130,00	2 600,00
---	---	-----------	--	----	--------	------	--------	----------

zásyp drenážní zeminou koncové zídky

20

20,000

9	M	583441990	Štěrkodrt' frakce (Olbramovice) 0-63	t	40,000	380,00		15 200,00
---	---	-----------	--------------------------------------	---	--------	--------	--	-----------

nákup zeminy pro zásyp koncové zídky

2*20

40,000

8	K	171102121	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných kamentých do násypů zhutněných dálnic	m3	200,000	35,00	0,00	7 000,00
---	---	-----------	--	----	---------	-------	------	----------

Zlepšení podloží - zahutnění makadamu

200

200,000

5	M	583440030	kamenivo drcené hrubé (Zbraslav) frakce 63-125	t	400,000	450,00		180 000,00
---	---	-----------	--	---	---------	--------	--	------------

nákup makadamu pro zlepšení podloží

2*200

400,000

7	M	583312010R	vhodná zemina do násypu	t	1 188,774	130,00		154 540,62
---	---	------------	-------------------------	---	-----------	--------	--	------------

Původní předpoklad o vhodné zemíně pro zásyp na nedaleké skládce investora nebyl zajištěn

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
Nákup materiálu pro zásyp								
					1188,774	1 188,774		
2 - Zakládání 38 686,20								
13	K	274321611	Základové pasy ze ŽB tř. C 30/37	m3	1,000	2 800,00	0,00	2 800,00
					5*1*0,2 "základ pro zed"	1,000		
14	K	274351215	Zřícení bednění stěn základových pasů	m2	2,000	260,00	0,00	520,00
					2*5*0,2 "boční plocha základu"	2,000		
15	K	274351216	Odstranění bednění stěn základových pasů	m2	2,000	140,00	0,00	280,00
					2*5*0,2 "boční plocha základu"	2,000		
16	K	274361221	Výztuž základových pásů betonářskou ocelí 10 216 (E)	t	0,018	24 000,00	0,00	432,00
					(PI*0,006*0,006*1)*4*5*7,8	0,018		
17	K	279113115	Základová zed' tl do 400 mm z tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 8/10	m2	23,500	0,00	860,00	20 210,00
					5*2,5	12,500		
					11*1	11,000		
18	M	589333310	směs pro beton třída C30/37 XF3 frakce do 8 mm	m3	9,400	2 200,00		20 680,00
					5*0,4*2,5	5,000		
					11 * 1 * 0,4	4,400		
					Součet	9,400		
19	M	589319630	směs pro beton třída C8/10 (B10) kamenivo do 8 mm	m3	-9,400	2 200,00		-20 680,00
21	K	279361221 R	Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 216 D 12mm	t	0,137	24 000,00	0,00	3 288,00
					(PI*0,006*0,006*(9*2*5))*7,8	0,079		
					(PI*0,006*0,006*((11) * 3 * 2))*7,8	0,058		
					Součet	0,137		
20	K	279361221R	Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 216 D 20mm	t	0,461	24 200,00	0,00	11 156,20
					(PI*0,01*0,01*(2,5*8*5+1*8*(11)))*7,8	0,461		
3 - Svislé a kompletní konstrukce 10 224,00								
23	K	338171121	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v 2,60 m se zatížením MC	kus	8,000	250,00	0,00	2 000,00
					8	8,000		
24	M	553422540	sloupek plotový průběžný pozinkovaný a komaxitový 2250/38x1,5 mm	kus	8,000	128,00		1 024,00
25	K	348273511	Sloupová hlavice 400x400 mm z tvarovek hladkých nebo štípaných přírodních	kus	32,000	225,00	0,00	7 200,00
					16*2	32,000		
998 - Přesun hmot 44 208,14								
12	K	998332011	Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály	t	2 456,008	18,00	0,00	44 208,14

VP - Vícepráce

0,00

	K							0,00
	K							0,00
	K							0,00
	K							0,00
	K							0,00